2025年　冬季休業・年内納期のご案内

拝啓　毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、冬季休業に際しましては、下記の通り営業させて頂きますので

ご案内申し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2025年11月26日

2024年12月25日(木) 平常営業
2024年12月26日(金)～2025年1月6日(火) 冬季休業

2025年1月7日(水) 平常営業

対象：東京本社・圧延・伸線・溶解・精錬・キャスト工場・1F店舗・甲府営業所

​

冬季休業前の納品・御注文のスケジュールに関しては次頁のカレンダーをご確認ください。
ご不明点が御座いましたらお問い合わせ下さい。

※休業期間中にお問い合わせ・御注文頂きました件に関しましては、
2025年1月7日(水)より順次ご対応させていただきます。​
本年も格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。​

今後とも、より一層尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

●​ 1.キャストの下記最終日は毎営業日鋳造の金種の場合です。
●​ 2.加工量の多いご注文・キャストのロット数が多い(20個以上)・複雑な形状・湯口処理・

仕上げ・めっき等のオプションを付けられる依頼の場合の年内納品に関しましては、それ
ぞれ納期が延びますため早めのご相談をお願い致します。

●​ 3.キャストの上限数に早めに達した場合、下記日程を急遽変更する場合もございます。
●​ 4.12月23日～12月25日は全金種の鋳造を行います(鋳造日に関係無く)
●​ 5.銀材料・圧延・伸線等に関しましても数量によりましては年内納品が難しい場合が御座

いますので、あらかじめご相談下さい。
●​ 6.精錬分析依頼は混み合っている状況が続いておりますため、年内納品が難しい状態で

す。現在約２ヶ月前後納期を頂いておりますのでご了承下さい。

2025年　冬季休業・年内納期のご案内

12月     　キャスト関係・銀材料・圧延・伸線　年内納品最終受付カレンダー

※年始もご依頼が集中し、通常納期でのご納品ができない可能性が御座います。
　通常納期より1週間～2週間ずれる可能性も予想されます。

キャストのご依頼状況によって下記日程でも納品できない場合がございますのでご理解ください。

日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15午前中受付まで​
ゴム切から

16​

17 18午前中受付まで
ゴム型から

19午前中受付まで​
WAXから
WAX抽出のみ

銀材料系

20

21 22午前中受付まで​
Auの圧延・伸線

23 24

25

26​
休業日

27
休業日

28
休業日

29
休業日

30
休業日

31
休業日